Et, de hoc faciendo & confervando, quilibet eorum dedic litte-

ras fuas patentes eidem Reginae.

Et, fi aliqui de prsedidtis juratis deceflerint, fucceffbres eorum
loco eorum, faciemus hoc idem jurare, & alios, quos Domina
Regina cmCx fus viderit neceflarios, & lineris eorumdem patenti-

bus confirmare.

Volentes igitur Dominas Reginse fiiper pnEdidlis plene cavere,
fupplicamus Domino Papx fideliter quod omnia ifta confirmet , &c
apponat omnes iecuritates , quas viderit expedire , & nos eas ratas

habebimus.

Aftum London anno Dominicx Incarnationis millefimo ducen-
tefimo vicelimo, menfe Julii, anno Regni noftri quarto.

Pro RegiriA Berengaria, de penjione fha continuanda.

Ann.D. "D EX omnibus , ad quos pr^efens fcriptum pervenerit , falu-

1220. J^ tem.

An. 4. Univerfitari veftrae notum facimus quod, cum patcr nofter Jo-

H. 5. hannes, Rex Ajiglix bonoe memoriae, quandam compofirionem

Tat. 4. feceritcum Domina Berengaria, quondam illuftri Anglix Regina,

H.i.m.i. relicta Regis Ricardi, patrui noftri, clarx memorix, fuper ejus

dotalitio iii Anglia, quod ab ipfo eadem repetebat; ita quod, fe-

cundum tenorem ejufdem compofitionis
,
quam nos ratam habui-

mus & habemus, a dido patre noftro, pro fe & haeredibus fuis,

fadlx, & in animam fuam juratx, difta Domina Berengaria ab

eodem , & fuis hxredibus , in Domo Novi Templi London , mille

libras bonorum & legalium fterlingorum deberet recipere annua-

tim
,
prout hoc cum quibufdam aliis articulis in carta patris noftrj

plenius continemr; & ipfa Regina compofitionem eandem fibi pe-

teret obfervari, & quatuor niill. & quingentas libr. fterlingorum

pro arreragiis fuis ei folvi , ea videlicet ratione quod per tantum

temix)ris ceffatum fuit a folurione prxdiftarum mille librarum ; fu-

per prxmiffis taliter, pro nobis & fuccefforibus noftris conveni-

mus cum eadem, fcilicet.

Qiiod, de prxdidta fumma arreragiorum, mille Marcas eired-

didimus in prxfenri, & ipfa Regina, de prxmiffa fumma, nobis

remifit quingentas libras; ccde reiiduo arreragiomm reddemus ei,

quolibetanno, quin^entas Marcas, donec tota fumma eorunidem
arreragiorum plenarie fit foluta.

*cl. 143. * Nichilominus reddemus ei annis fingulis mille libras bonorum
& legalium fterlingorum, iibi debitas ex compofirione prxmiffa

;

& ita quolibet anno recipiet duo millia Marcamm pro compofitio-

ne & arreragiis.

Propter qux eidem affignavimus ftannarias noftras de Cornubia

&: Devonia, cum omnibus exitibus qui ex eis provenient,& exitus

Cambii Monetx noftrx.